
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

27 квітня 2023 року                №108 

 

Про призначення тимчасового 

автомобільного перевізника з 

перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування  

 

 З метою врегулювання питання  забезпечення безперебійного та якісного 

надання послуг з перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування, відповідно до вимог Закону України «Про автомобільний 

транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 18.02.1997р. №176 «Про 

затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту», пп. 2 п. 55 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів 

на автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 (зі змінами), керуючись 

підпункту 2 пункту «б» частини 1 статті 30 статтею 52, частиною 6 статті 59, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

міської ради   

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Призначити з 27.04.2023 року комунальне підприємство 

«Благоустрій» Чортківської міської ради тимчасовим перевізником на 

автобусному маршруті загального користування «СЕ Борднетце - Бердо», який 

працює в звичайному режимі руху, терміном на 3 місяці до проведення 

чергового конкурсу на перевезення пасажирів на міських автобусних 

маршрутах загального користування. 

2. Затвердити розклад руху автобуса на маршруті «СЕ Борднетце - 

Бердо» згідно з додатком. 

3. КП «Благоустрій» міської ради здійснити тимчасове перевезення 

пасажирів відповідно до вимог затвердженого розкладу руху. 

4. Копію рішення направити управлінню комунального господарства  

міської ради, управлінню соціального захисту та охорони здоров’я міської ради    

та КП «Благоустрій» міської ради.   

 



5. Контроль за  виконанням  даного рішення  покласти  на  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.   

 

 

Міський голова         Володимир ШМАТЬКО 


